
PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組 （風速 ＋ 0.5m)

ＰＲ 12.40 盛田 ひな子 ＧＲ 10秒82 志賀　ウタ子

2 W70 33 志賀 ウタ子 ｼｶﾞ　ｳﾀｺ 72 新潟県 160269 1位 10秒98
3 W70 34 宮川 眞知子 ﾐﾔｶﾜ ﾏﾁｺ 71 富山市 291 2位 14秒97

ＰＲ － ＧＲ 10秒20 江口 満喜子

4 W55 40 前田 賀屋子 ﾏｴﾀﾞ ｶﾔｺ 59 滋賀県 250193 DNS

ＰＲ 9.56 東山 久美子 ＧＲ 8秒65 安田 弘江

5 W45 52 南 あゆみ ﾐﾅﾐ ｱﾕﾐ 45 砺波市 288 DNS
6 W45 54 東山 久美子 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｸﾐｺ 49 富山市 286 DNS

ＰＲ 10.55 佐伯　信子 ＧＲ 11秒94 鳥本 きよ子

7 W60 39 斉数 あや子 ｻｲｽ　ｱﾔｺ 60 新潟県 160362 DNS

ＰＲ - ＧＲ 10秒47 志賀　ウタ子

8 W65 36 大日 向 暁子 ｵｵﾋﾅﾀ ｱｷｺ 65 長野県 200037 1位 9秒78 大会新

2組 （風速 ＋ 0.0m)
ＰＲ 11.29 廣瀬 弘 ＧＲ -

2 M80 201 江渕 仁啓 ｴﾌﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ 81 富山市 526 1位 12秒84 創設記録
ＰＲ 9.01 藤井 仁 ＧＲ 8秒79 塚田 富久

3 M70 213 中川 成彬 ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾘｱｷ 73 富山市 486 3位 10秒31
4 M70 218 高橋 毅 ﾀｶﾊｼ ﾀｹｼ 71 砺波市 084 2位 9秒76
5 M70 219 山下 昭夫 ﾔﾏｼﾀ ｱｷｵ 71 高岡市 375 1位 9秒12

ＰＲ 9.77 吉江 竜光 ＧＲ 9秒46 高嶋　賢二

6 M75 202 高嶋 賢二 ﾀｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ 79 石川県 180598 2位 9秒32
7 M75 339 鈴木 格夫 ｽｽﾞｷ ﾉﾘｵ 76 京都府 260181 3位 14秒33
8 M75 206 高橋 進 ﾀｶﾊｼ　ｽｽﾑ 75 新潟県 160025 1位 8秒95 大会新

3組 （風速 － 1.0m)
ＰＲ 8.39 金沢 孝二 ＧＲ 8秒39 金沢 孝二

2 M65 338 佐藤 泰司 ｻﾄｳ ﾀｲｼﾞ 68 新潟県 160016 DNS
3 M65 224 金沢 孝二 ｶﾅｻﾞﾜ ｺｳｼﾞ 68 入善町 406 2位 9秒68
4 M65 230 田中 信男 ﾀﾅｶ　ﾉﾌﾞｵ 66 福井県 190232 1位 8秒74

ＰＲ 8.25 中井　規一 ＧＲ 8秒29 熊谷　司伸

5 M60 239 内野 英樹 ｳﾁﾉ ﾋﾃﾞｷ 61 石川県 180300 2位 8秒59
6 M60 242 中村 繁男 ﾅｶﾑﾗ ｼｹﾞｵ 61 新潟県 160248 1位 8秒39
7 M60 237 内田 昌宏 ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 62 富山市 479 3位 8秒81

4組 （風速 ＋ 0.0m)
ＰＲ 8.38 中井　規一 ＧＲ 7秒84 高橋 政幸

2 M55 246 石田 静雄 ｲｼﾀﾞ ｼｽﾞｵ 59 黒部市 171 5位 9秒04
3 M55 257 金井 康祐 ｶﾅｲ ｺｳｽｹ 56 福井県 190346 2位 8秒46
4 M55 252 高岡 茂 ﾀｶｵｶ ｼｹﾞﾙ 57 福井県 190119 1位 8秒20
5 M55 260 平川 和幸 ﾋﾗｶﾜ ｶｽﾞﾕｷ 55 立山町 307 3位 8秒60
6 M55 261 越前 哲男 ｴﾁｾﾞﾝ ﾃﾂｵ 55 黒部市 532 4位 8秒72
7 M55 262 杉林 成剛 ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ﾅﾘﾀｹ 55 射水市 611 6位 9秒53
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
5組 （風速 ＋ 0.0m)

ＰＲ 7.88 坂木 克紀 ＧＲ 7秒54 森下　孝一

2 M50 265 佐藤 重範 ｻﾄｳ ｼｹﾞﾉﾘ 54 富山市 512 DNS
3 M50 267 岩崎 久夫 ｲﾜｻｷ ﾋｻｵ 53 富山市 533 3位 8秒90
4 M50 274 山崎 次彦 ﾔﾏｻﾞｷ ﾂｸﾞﾋｺ 52 射水市 548 1位 7秒89
5 M50 280 杉谷 崇 ｽｷﾞﾀﾆ ﾀｶｼ 51 富山市 529 DNS
6 M50 273 五十嵐 尚寛 ｲｶﾞﾗｼ ﾅｵﾋﾛ 52 富山市 534 2位 8秒36

6組 （風速 － 1.9m)
ＰＲ 7.71 杉谷 崇 ＧＲ 7秒63 森下 孝一

2 M45 292 小森 明 ｺﾓﾘ ｱｷﾗ 47 富山市 610 6位 9秒90
3 M45 284 石崎 健治 ｲｼｻｷ ｹﾝｼﾞ 49 砺波市 596 5位 8秒20
4 M45 300 深松 信幸 ﾌｶﾏﾂ ﾉﾌﾞﾕｷ 46 黒部市 399 2位 8秒00
5 M45 301 能登 勝宏 ﾉﾄ ｶﾂﾋﾛ 45 黒部市 544 1位 7秒95
6 M45 296 成山 悟司 ﾅﾘﾔﾏ ｻﾄｼ 46 石川県 180612 3位 8秒07
7 M45 299 小柳 透 ｺﾔﾅｷﾞ ﾄｵﾙ 46 黒部市 518 4位 8秒20

7組 （風速 － 1.0m)
ＰＲ 7.12 氷見　和人 ＧＲ 7秒12 氷見 和人

2 M40 309 井沢 宏昭 ｲｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 44 小杉町 419 3位 8秒14
3 M40 307 寺下 博史 ﾃﾗｼﾀ ﾋﾛﾌﾐ 44 石川県 180596 DNS
4 M40 312 氷見 和人 ﾋﾐ ｶｽﾞﾋﾄ 44 高岡市 425 1位 7秒52
5 M40 316 小松 真人 ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 42 長野県 200620 2位 7秒85
6 M40 310 久米 隆 ｸﾒ ﾀｶｼ 44 埼玉県 110826 DNS

8組 （風速 ＋ 0.3m)
ＰＲ 7.04 氷見 和人 ＧＲ 7秒13 氷見 和人

3 M35 324 徳田 勝大 ﾄｸﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ 39 砺波市 481 1位 7秒52
4 M35 325 安田 典史 ﾔｽﾀﾞ ﾉﾘﾌﾐ 39 富山市 576 2位 7秒87

ＰＲ 7.14 前田 悟志 ＧＲ 7秒16 前田 悟志

5 M30 332 貝瀬 啓太 ｶｲｾ ｹｲﾀ 34 新潟県 160636 1位 7秒31
6 M30 333 上田 尚輝 ｳｴﾀﾞ ﾅｵｷ 33 高岡市 612 2位 8秒43

６０m



PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組 （風速 ＋ 0.0m)

ＰＲ - ＧＲ 17秒64 志賀　ウタ子

2 W70 34 宮川 眞知子 ﾐﾔｶﾜ ﾏﾁｺ 71 富山市 291 DNS
3 W70 33 志賀 ウタ子 ｼｶﾞ　ｳﾀｺ 72 新潟県 160269 1位 18秒47

ＰＲ 13.22 池田 美貴 ＧＲ 12秒97 熊谷 香織

4 W25 53 坂口 ありさ ｻｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ 25 上市町 292 1位 13秒22 県ﾀｲ
ＰＲ 15.01 佐伯 信子 ＧＲ 14秒01 西澤 香

5 W45 52 南 あゆみ ﾐﾅﾐ ｱﾕﾐ 45 砺波市 288 DNS

ＰＲ 15.01 佐伯 信子 ＧＲ 15秒01 佐伯 信子

6 W50 46 大澤 志織 ｵｵｻﾜ ｼｵﾘ 52 魚津市 248 1位 17秒14

2組 （風速 ＋ 0.5m)
ＰＲ 17.08 廣瀬  弘 ＧＲ 17秒42 廣瀬　弘

2 M80 201 江渕 仁啓 ｴﾌﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ 81 富山市 526 1位 21秒68

ＰＲ 15.00 浜木 清寿 ＧＲ 14秒68 高嶋　賢二

3 M75 202 高嶋 賢二 ﾀｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ 79 石川県 180598 2位 14秒71
4 M75 203 浜木 清寿 ﾊﾏｷ ｷﾖﾄｼ 78 高岡市 040 DNS
5 M75 339 鈴木 格夫 ｽｽﾞｷ ﾉﾘｵ 76 京都府 260181 3位 25秒82
6 M75 206 高橋 進 ﾀｶﾊｼ　ｽｽﾑ 75 新潟県 160025 1位 14秒22 大会新

ＰＲ 14.66 藤井 仁 ＧＲ 13秒90 木下 尚徳

7 M70 218 高橋 毅 ﾀｶﾊｼ ﾀｹｼ 71 砺波市 084 2位 16秒56
8 M70 219 山下 昭夫 ﾔﾏｼﾀ ｱｷｵ 71 高岡市 375 1位 14秒81

3組 （風速 ＋ 1.5m)
ＰＲ 13.26 金沢 孝二 ＧＲ 13秒26 金沢 孝二

2 M65 223 志多 昌司 ｼﾀﾞ ﾏｻｼ 69 岐阜県 230310 4位 16秒04
3 M65 225 大城 忠泰 ｵｵｼﾛ ﾀﾀﾞﾔｽ 68 魚津市 350 3位 15秒24
4 M65 224 金沢 孝二 ｶﾅｻﾞﾜ ｺｳｼﾞ 68 入善町 406 DNS
5 M65 230 田中 信男 ﾀﾅｶ　ﾉﾌﾞｵ 66 福井県 190232 1位 14秒23
6 M65 229 吉田 幹夫 ﾖｼﾀﾞ　ﾐｷｵ 66 福井県 190368 2位 14秒50
7 M65 338 佐藤 泰司 ｻﾄｳ ﾀｲｼﾞ 68 新潟県 160016 DNS

4組 （風速 ＋ 0.3m)
ＰＲ 12.88 金沢 孝二 ＧＲ 12秒71 高橋 政幸

3 M60 237 内田 昌宏 ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 62 富山市 479 3位 14秒14
4 M60 239 内野 英樹 ｳﾁﾉ ﾋﾃﾞｷ 61 石川県 180300 2位 13秒71
5 M60 242 中村 繁男 ﾅｶﾑﾗ ｼｹﾞｵ 61 新潟県 160248 1位 13秒35

5組 （風速 － 2.6m)
ＰＲ 12.61 金沢 孝二 ＧＲ 12秒33 高橋 政幸

2 M55 246 石田 静雄 ｲｼﾀﾞ ｼｽﾞｵ 59 黒部市 171 DNS
3 M55 257 金井 康祐 ｶﾅｲ ｺｳｽｹ 56 福井県 190346 2位 13秒71
4 M55 252 高岡 茂 ﾀｶｵｶ ｼｹﾞﾙ 57 福井県 190119 1位 13秒42
5 M55 261 越前 哲男 ｴﾁｾﾞﾝ ﾃﾂｵ 55 黒部市 532 3位 14秒49

（２組タイムレース) ＰＲ 12.27 山﨑　次彦 ＧＲ 11秒81 森下　孝一

6 M50 265 佐藤 重範 ｻﾄｳ ｼｹﾞﾉﾘ 54 富山市 512 DNS
7 M50 342 加藤 秀夫 ｶﾄｳ ﾋﾃﾞｵ 54 南砺市 571 6位 14秒37
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
6組 （風速 － 1.1m)

（２組タイムレース) ＰＲ 12.27 山﨑　次彦 ＧＲ 11秒81 森下　孝一

2 M50 272 柚木 透 ﾕﾉｷ ﾄｵﾙ 52 富山市 438 DNS
3 M50 273 五十嵐 尚寛 ｲｶﾞﾗｼ ﾅｵﾋﾛ 52 富山市 534 4位 13秒57
4 M50 267 岩崎 久夫 ｲﾜｻｷ ﾋｻｵ 53 富山市 533 3位 13秒24
5 M50 274 山崎 次彦 ﾔﾏｻﾞｷ ﾂｸﾞﾋｺ 52 射水市 548 2位 12秒54
6 M50 275 猪股 光一 ｲﾉﾏﾀ ｺｳｲﾁ 51 福井県 190332 1位 12秒54
7 M50 279 細島 毅 ﾎｿｼﾞﾏ ﾀｹｼ 51 京都府 260600 5位 13秒65

8 M50 280 杉谷 崇 ｽｷﾞﾀﾆ ﾀｶｼ 51 富山市 529 DNS
7組 （風速 － 0.8m)

（２組タイムレース) ＰＲ 12.12 谷村 英一 ＧＲ 11秒91 高岡　　茂

3 M45 285 藤堂 安弘 ﾄｳﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ 48 福井県 190431 DNS
4 M45 291 石田 正幸 ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 47 上市町 426 8位 13秒71
5 M45 298 勝原 明 ｶﾂﾊﾗ ｱｷﾗ 46 朝日町 604 7位 13秒67
6 M45 284 石崎 健治 ｲｼｻｷ ｹﾝｼﾞ 49 砺波市 596 5位 13秒27

8組 （風速 － 1.2m)
（２組タイムレース) ＰＲ 12.12 谷村 英一 ＧＲ 11秒91 高岡　　茂

2 M45 296 成山 悟司 ﾅﾘﾔﾏ ｻﾄｼ 46 石川県 180612 4位 12秒87
3 M45 300 深松 信幸 ﾌｶﾏﾂ ﾉﾌﾞﾕｷ 46 黒部市 399 3位 12秒76
4 M45 303 数井 茂行 ｶｽﾞｲ ｼｹﾞﾕｷ 45 富山市 476 1位 12秒42
5 M45 301 能登 勝宏 ﾉﾄ ｶﾂﾋﾛ 45 黒部市 544 2位 12秒67
6 M45 299 小柳 透 ｺﾔﾅｷﾞ ﾄｵﾙ 46 黒部市 518 6位 13秒32

9組 （風速 － 0.7m)
ＰＲ 11.23 氷見　和人 ＧＲ 11秒25 氷見 和人

2 M40 313 團 惣一郎 ﾀﾞﾝ ｿｳｲﾁﾛｳ 43 石川県 180639 5位 14秒00
3 M40 310 久米 隆 ｸﾒ ﾀｶｼ 44 埼玉県 110826 DNS
4 M40 307 寺下 博史 ﾃﾗｼﾀ ﾋﾛﾌﾐ 44 石川県 180596 DNS
5 M40 312 氷見 和人 ﾋﾐ ｶｽﾞﾋﾄ 44 高岡市 425 1位 11秒81
6 M40 316 小松 真人 ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 42 長野県 200620 2位 12秒33
7 M40 322 毛利 尚浩 ﾓｳﾘ ﾅｵﾋﾛ 40 富山市 600 3位 12秒81
8 M40 318 島原 明 ｼﾏﾊﾗ ｱｷ 41 富山市 492 4位 12秒86

10組 （風速 － 1.0m)
ＰＲ 11.09 氷見 和人 ＧＲ 11秒09 氷見 和人

3 M35 325 安田 典史 ﾔｽﾀﾞ ﾉﾘﾌﾐ 39 富山市 576 3位 12秒70
4 M35 324 徳田 勝大 ﾄｸﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ 39 砺波市 481 1位 11秒93
5 M35 330 判 敏夫 ﾊﾞﾝ ﾄｼｵ 37 石川県 180182 2位 12秒28

ＰＲ 10.87 氷見 和人 ＧＲ 11秒07 氷見 和人

6 M30 332 貝瀬 啓太 ｶｲｾ ｹｲﾀ 34 新潟県 160636 1位 11秒56
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組 （風速 － 0.6m)

ＰＲ - ＧＲ 38秒80 志賀　ウタ子

2 W70 33 志賀 ウタ子 ｼｶﾞ　ｳﾀｺ 72 新潟県 160269 1位 41秒35

ＰＲ 33.42 佐伯 信子 ＧＲ -

3 W55 42 吉田 由紀江 ﾖｼﾀﾞ ﾕｷｴ 55 石川県 180177 1位 34秒11 創設記録
ＰＲ 31.03 佐伯 信子 ＧＲ -

4 W45 52 南 あゆみ ﾐﾅﾐ ｱﾕﾐ 45 砺波市 288 DNS

ＰＲ 31.80 佐伯 信子 ＧＲ 32秒78 佐伯信子

5 W50 46 大澤 志織 ｵｵｻﾜ ｼｵﾘ 52 魚津市 248 1位 36秒23

ＰＲ 33.19 佐伯 信子 ＧＲ 41秒74 鳥本 きよ子

6 W60 39 斉数 あや子 ｻｲｽ　ｱﾔｺ 60 新潟県 160362 DNS

2組 （風速 － 0.1m)
ＰＲ 31.67 浜木 清寿 ＧＲ 30秒98 木下 尚徳

2 M75 202 高嶋 賢二 ﾀｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ 79 石川県 180598 2位 32秒79
3 M75 206 高橋 進 ﾀｶﾊｼ　ｽｽﾑ 75 新潟県 160025 1位 30秒24 大会新

ＰＲ 28.41 山下 昭夫 ＧＲ 27秒97 木下 尚徳

4 M65 225 大城 忠泰 ｵｵｼﾛ ﾀﾀﾞﾔｽ 68 魚津市 350 1位 32秒93
5 M65 229 吉田 幹夫 ﾖｼﾀﾞ　ﾐｷｵ 66 福井県 190368 DNS

ＰＲ 27.25 浜木 清寿 ＧＲ 27秒29 木下 尚徳

6 M60 237 内田 昌宏 ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 62 富山市 479 2位 29秒82
7 M60 239 内野 英樹 ｳﾁﾉ ﾋﾃﾞｷ 61 石川県 180300 1位 29秒37

ＰＲ 30.92 浜木 清寿 ＧＲ 28秒46 木下 尚徳

8 M70 219 山下 昭夫 ﾔﾏｼﾀ ｱｷｵ 71 高岡市 375 DNS

3組 （風速 － 0.2m)
ＰＲ 26.95 浜木 清寿 ＧＲ 25秒70 高橋　政幸

2 M55 252 高岡 茂 ﾀｶｵｶ ｼｹﾞﾙ 57 福井県 190119 DNS
3 M55 251 米倉 秀人 ﾖﾈｸﾗ ﾋﾃﾞﾄ 57 石川県 180558 DNS

ＰＲ 24.81 山崎 次彦 ＧＲ 24秒76 森下　孝一

4 M50 270 今村 巧 ｲﾏﾑﾗ ﾀｸﾐ 52 富山市 501 3位 29秒74
5 M50 275 猪股 光一 ｲﾉﾏﾀ ｺｳｲﾁ 51 福井県 190332 1位 26秒11
6 M50 272 柚木 透 ﾕﾉｷ ﾄｵﾙ 52 富山市 438 DNS
7 M50 279 細島 毅 ﾎｿｼﾞﾏ ﾀｹｼ 51 京都府 260600 2位 28秒55
8 M50 342 加藤 秀夫 ｶﾄｳ ﾋﾃﾞｵ 54 南砺市 571 DNS

4組 （風速 ＋ 0.0m)
ＰＲ 24.83 山崎　次彦 ＧＲ 23秒87 島崎 利彦

2 M45 285 藤堂 安弘 ﾄｳﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ 48 福井県 190431 DNS
3 M45 291 石田 正幸 ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 47 上市町 426 DNS
4 M45 300 深松 信幸 ﾌｶﾏﾂ ﾉﾌﾞﾕｷ 46 黒部市 399 DNS
5 M45 303 数井 茂行 ｶｽﾞｲ ｼｹﾞﾕｷ 45 富山市 476 1位 24秒76 県新
6 M45 301 能登 勝宏 ﾉﾄ ｶﾂﾋﾛ 45 黒部市 544 DNS
7 M45 287 本多 治 ﾎﾝﾀﾞ ｵｻﾑ 48 富山市 562 2位 30秒27

5組 （風速 － 0.6m)
ＰＲ 23.42 氷見 和人 ＧＲ 23秒42 氷見 和人

2 M40 313 團 惣一郎 ﾀﾞﾝ ｿｳｲﾁﾛｳ 43 石川県 180639 4位 26秒48
3 M40 320 吉﨑 守 ﾖｼｻﾞｷ ﾏﾓﾙ 40 魚津市 465 1位 23秒98
4 M40 316 小松 真人 ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 42 長野県 200620 2位 25秒26
5 M40 321 松浦 隆彦 ﾏﾂｳﾗ ﾀｶﾋｺ 40 岐阜県 230439 3位 25秒63

ＰＲ 22.97 氷見 和人 ＧＲ 22秒97 氷見 和人

6 M35 331 永田 英二 ﾅｶﾞﾀ ｴｲｼﾞ 36 富山市 595 DNS

ＰＲ 22.42 大野 尚志 ＧＲ 22秒74 氷見 和人

7 M30 332 貝瀬 啓太 ｶｲｾ ｹｲﾀ 34 新潟県 160636 1位 23秒08
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組

ＰＲ - ＧＲ -

2 W75 32 温井 淑子 ﾇｸｲ ﾖｼｺ 75 富山市 232 1位 2分12秒77

ＰＲ - ＧＲ -

3 W55 42 吉田 由紀江 ﾖｼﾀﾞ ﾕｷｴ 55 石川県 180177 1位 1分18秒36

2組
ＰＲ 1.14.38 浜木 清寿 ＧＲ 1分16秒63 浜木 清寿

2 M75 203 浜木 清寿 ﾊﾏｷ ｷﾖﾄｼ 78 高岡市 040 1位 1分25秒18

ＰＲ 58.82 浜木 清寿 ＧＲ 59秒44 米倉 秀人

3 M55 251 米倉 秀人 ﾖﾈｸﾗ ﾋﾃﾞﾄ 57 石川県 180558 DNS
4 M55 254 明井 守 ﾐｮｳｲ ﾏﾓﾙ 57 上市町 565 DNS

ＰＲ 57.11 山崎 次彦 ＧＲ 57秒11 山崎 次彦

5 M50 272 柚木 透 ﾕﾉｷ ﾄｵﾙ 52 富山市 438 DNS
6 M50 274 山崎 次彦 ﾔﾏｻﾞｷ ﾂｸﾞﾋｺ 52 射水市 548 1位 59秒22

ＰＲ 1.02.15 浜木 清寿 ＧＲ 1分02秒75 浜木 清寿

7 M60 236 西村 義弘 ﾆｼﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 63 南砺市 379 1位 1分15秒55

ＰＲ 1.03.57 西田 勇治 ＧＲ 1分05秒02 西田 勇治

8 M65 229 吉田 幹夫 ﾖｼﾀﾞ　ﾐｷｵ 66 福井県 190368 DNS

3組
ＰＲ 55.52 小森 正樹 ＧＲ 56秒43 小森 正樹

2 M45 287 本多 治 ﾎﾝﾀﾞ ｵｻﾑ 48 富山市 562 3位 １分08秒８１
3 M45 306 前田 知春 ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾊﾙ 45 射水市 609 2位 58秒26
4 M45 303 数井 茂行 ｶｽﾞｲ ｼｹﾞﾕｷ 45 富山市 476 1位 56秒28 大会新

ＰＲ 53.54 越坂 宏樹 ＧＲ

5 M40 320 吉﨑 守 ﾖｼｻﾞｷ ﾏﾓﾙ 40 魚津市 465 1位 53秒91

ＰＲ 51.69 小森 正樹 ＧＲ 51秒80 吉﨑 守

6 M35 324 徳田 勝大 ﾄｸﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ 39 砺波市 481 1位 57秒56
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組

ＰＲ - ＧＲ -

2 W75 32 温井 淑子 ﾇｸｲ ﾖｼｺ 75 富山市 232 1位 4分48秒75 創設記録
ＰＲ 2.51.82 高村 まゆみ ＧＲ 2分48秒40 大倉 節子

3 W50 47 江良 智子 ｴﾗ ﾄﾓｺ 51 富山市 273 1位 2分58秒96

ＰＲ 2.49.71 小澤 真理子 ＧＲ 3分01秒41 柳瀬 美子

4 W45 51 栗林 友子 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｺ 46 新潟県 160600 1位 2分48秒48 大会新

2組
ＰＲ 3.06.01 山本 良治 ＧＲ 3分06秒01 山本 良治

1 M75 343 山本 良治 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼﾊﾙ 77 黒部市 044 1位 3分14秒59
ＰＲ 2.48.92 山本 良治 ＧＲ 2分50秒32 山本 良治

2 M70 214 西田 勇治 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 73 上市町 446 DNS
3 M70 216 山田 久昭 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｻｱｷ 71 南砺市 089 DNS

ＰＲ 2.21.78 山本 良治 ＧＲ 2分24秒73 亀山  始

4 M55 337 澤井 茂樹 ｻﾜｲ ｼｹﾞｷ 57 氷見市 451 1位 2分39秒79

ＰＲ 2.17.84 岸本 幸信 ＧＲ 2分15秒93 市川 武

5 M50 268 笹野 幸夫 ｻｻﾉ ﾕｷｵ 53 東京都 131103 DNS

3組
ＰＲ 2.09.53 小森 正樹 ＧＲ 2分14秒81 笹野 幸夫

2 M45 297 清水 崇 ｼﾐｽﾞ ﾀｶｼ 46 富山市 587 2位 2分41秒80
3 M45 302 北口 清 ｷﾀｸﾞﾁ ｷﾖｼ 45 石川県 180415 3位 2分56秒23
4 M45 306 前田 知春 ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾊﾙ 45 射水市 609 1位 2分12秒68 大会新

ＰＲ 2.07.45 小森 正樹 ＧＲ 2分07秒45 小森 正樹

5 M40 311 脇田 進一 ﾜｷﾀ ｼﾝｲﾁ 44 富山市 558 2位 2分23秒90
6 M40 317 高田 勝哉 ﾀｶﾀ ｶﾂﾔ 42 射水市 435 1位 2分18秒30

ＰＲ 1.59.75 小森 正樹 ＧＲ 2分01秒48 小森 正樹

7 M30 335 前田 那一 ﾏｴﾀﾞ ﾔｽﾀｶ 32 射水市 590 DNS
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組

ＰＲ 6.32.12 藤田 英子 ＧＲ 6分54秒06 岩田 智恵子

1 W60 38 藤田 英子 ﾌｼﾞﾀ ｴｲｺ 60 朝日町 239 1位 6分45秒19 大会新
ＰＲ 5.33.57 横田 俊泰 ＧＲ 5分42秒20 牧野 清

2 M70 214 西田 勇治 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 73 上市町 446 DNS
3 M70 215 横田 俊泰 ﾖｺﾀ ﾄｼﾔｽ 73 高岡市 072 1位 5分56秒52

ＰＲ 5.08.70 西田 勇治 ＧＲ 5分09秒42 西田 勇治

4 M65 231 猪島 裕永 ｲﾉｼﾏ ﾋﾛﾅｶﾞ 65 富山市 115 1位 5分55秒60
5 M65 232 吉井 清美 ﾖｼｲ ｷﾖﾐ 65 氷見市 116 DNS

ＰＲ 4.47.70 山本 良治 ＧＲ 4分47秒70 山本 良治

6 M60 238 塚田 義一 ﾂｶﾀﾞ ﾖｼｶｽﾞ 62 新潟県 160619 1位 5分14秒76

ＰＲ 4.39.01 山本 良治 ＧＲ 4分43秒30 山本 良治

7 M55 248 池亀 孝雄 ｲｹｶﾞﾒ ﾉﾘｵ 59 新潟県 160627 DNS
8 M55 337 澤井 茂樹 ｻﾜｲ ｼｹﾞｷ 57 氷見市 451 1位 5分15秒62
9 M55 258 森田 達也 ﾓﾘﾀ ﾀﾂﾔ 55 石川県 180288 DNS

ＰＲ 6.09.98 山本 良治 ＧＲ 6分09秒98 山本 良治

10 M75 343 山本 良治 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼﾊﾙ 77 黒部市 044 1位 6分27秒88

2組

ＰＲ 4.25.23 川原田 博志 ＧＲ 4分25秒80 石倉  勝

1 M45 297 清水 崇 ｼﾐｽﾞ ﾀｶｼ 46 富山市 587 2位 5分28秒51
2 M45 302 北口 清 ｷﾀｸﾞﾁ ｷﾖｼ 45 石川県 180415 3位 5分46秒96
3 M45 306 前田 知春 ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾊﾙ 45 射水市 609 1位 4分45秒35

ＰＲ 4.18.57 石倉  勝 ＧＲ 4分29秒43 竹田 万寿生

4 M40 318 島原 明 ｼﾏﾊﾗ ｱｷ 41 富山市 492 1位 5分58秒32

ＰＲ 4.17.13 小森 正樹 ＧＲ 4分17秒13 小森 正樹

5 M35 329 今 正徳 ｲﾏ ﾏｻﾉﾘ 37 高岡市 594 1位 4分33秒80

ＰＲ 4.23.0 石倉  勝 ＧＲ 4分23秒00 石倉　勝

6 M30 336 佐渡 学 ｻﾄﾞ ﾏﾅﾌﾞ 31 立山町 608 1位 4分26秒46
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組

ＰＲ 13.51.78 温井 淑子 ＧＲ 14分25秒64 温井淑子

1 W60 38 藤田 英子 ﾌｼﾞﾀ ｴｲｺ 60 朝日町 239 1位 14分05秒66 大会新
ＰＲ 10.27.30 広浜 良子 ＧＲ 12分00秒19 小澤 真理子

2 W45 51 栗林 友子 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｺ 46 新潟県 160600 1位 12分16秒47

ＰＲ 11.42.10 横田 俊泰 ＧＲ 12分12秒24 横田 俊泰

3 M70 210 高原 正美 ﾀｶﾊﾗ ﾏｻﾐ 73 南砺市 061 3位 15分35秒50
4 M70 211 竹田 賢治 ﾀｹﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 73 魚津市 064 4位 27分01秒88
5 M70 215 横田 俊泰 ﾖｺﾀ ﾄｼﾔｽ 73 高岡市 072 1位 12分28秒09
6 M70 216 山田 久昭 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｻｱｷ 71 南砺市 089 2位 15分14秒04

ＰＲ 11,15.49 横田 俊泰 ＧＲ 11分37秒78 西田 勇治

7 M65 228 堀江 清正 ﾎﾘｴ　ｷﾖﾏｻ 66 福井県 190032 2位 12分50秒28
8 M65 231 猪島 裕永 ｲﾉｼﾏ ﾋﾛﾅｶﾞ 65 富山市 115 1位 12分19秒58
9 M65 232 吉井 清美 ﾖｼｲ ｷﾖﾐ 65 氷見市 116 DNS

ＰＲ 10.16.66 山本 良治 ＧＲ 11分08秒19 塚田 義一

10 M60 238 塚田 義一 ﾂｶﾀﾞ ﾖｼｶｽﾞ 62 新潟県 160619 1位 10分59秒29 大会新
ＰＲ 10.08.35 川原田 博志 ＧＲ 10分08秒35 川原田 博志

11 M55 248 池亀 孝雄 ｲｹｶﾞﾒ ﾉﾘｵ 59 新潟県 160627 1位 11分08秒72
12 M55 258 森田 達也 ﾓﾘﾀ ﾀﾂﾔ 55 石川県 180288 2位 11分28秒04

ＰＲ 10.09.54 石倉 勝 ＧＲ 9分40秒22 市川 武

13 M50 263 高木 明彦 ﾀｶｷﾞ ｱｷﾋｺ 54 高岡市 433 DNS
14 M50 281 山本 信也 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾔ 50 滑川市 528 1位 11分09秒80

ＰＲ 10.11.63 宮崎 忠勝 ＧＲ 10分35秒03 山本 信也

15 M45 283 山中 勝也 ﾔﾏﾅｶ ｶﾂﾔ 49 富山市 325 1位 11分51秒88
16 M45 297 清水 崇 ｼﾐｽﾞ ﾀｶｼ 46 富山市 587 DNS

ＰＲ 10.15.41 坂井　宗樹 ＧＲ 10分23秒44 高田 勝哉

17 M40 308 坂井 宗樹 ｻｶｲ ﾑﾈﾀﾂ 44 高岡市 601 1位 10分10秒75 県新･大会新
18 M40 314 赤瀬 崇 ｱｶｾ ﾀｶｼ 42 長野県 200713 3位 12分18秒82
19 M40 317 高田 勝哉 ﾀｶﾀ ｶﾂﾔ 42 射水市 435 2位 10分17秒11

ＰＲ 11.28.95 武村 尚志 ＧＲ 11分13秒01 武村 尚志

20 M35 329 今 正徳 ｲﾏ ﾏｻﾉﾘ 37 高岡市 594 1位 9分58秒04 県新･大会新
ＰＲ 9.27.61 佐渡　学 ＧＲ 10分32秒01 松本 裕一郎

21 M30 336 佐渡 学 ｻﾄﾞ ﾏﾅﾌﾞ 31 立山町 608 1位 9分17秒43 県新･大会新
ＰＲ 13.09.54 山本 良治 ＧＲ 13分09秒75 山本 良治

22 M75 343 山本 良治 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼﾊﾙ 77 黒部市 044 1位 13分46秒76
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組

ＰＲ 21.14.79 井田 美喜子 ＧＲ 21分39秒40 井田 美喜子

1 W55 41 井田 美喜子 ｲﾀﾞ ﾐｷｺ 58 入善町 263 1位 22分42秒15

ＰＲ 20.19.29 広浜 良子 ＧＲ 20分19秒46 高村 まゆみ

2 W50 45 船屋 志保子 ﾌﾅﾔ ｼﾎｺ 53 黒部市 258 1位 21分48秒94

ＰＲ 18.04.7 広浜 良子 ＧＲ 20分34秒96 西野 直美

3 W45 49 小澤 真理子 ｵｻﾞﾜ ﾏﾘｺ 49 富山市 264 1位 20分29秒37 大会新
ＰＲ 20.26.47 山本 良治 ＧＲ 21分03秒78 山本 良治

4 M70 207 小路 富義 ｼｮｳｼﾞ ﾄﾐﾖｼ 74 富山市 543 3位 30分47秒65
5 M70 210 高原 正美 ﾀｶﾊﾗ ﾏｻﾐ 73 南砺市 061 2位 26分54秒49
6 M70 211 竹田 賢治 ﾀｹﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 73 魚津市 064 DNS
7 M70 212 若松 勝行 ﾜｶﾏﾂ ｶﾂﾕｷ 73 射水市 537 1位 24分46秒08

ＰＲ 19.33.04 山本 良治 ＧＲ 19分33秒04 山本 良治

8 M65 232 吉井 清美 ﾖｼｲ ｷﾖﾐ 65 氷見市 116 1位 21分40秒43

ＰＲ 17.05.44 山本 良治 ＧＲ 17分46秒80 山本 良治

9 M55 247 川原田 博志 ｶﾜﾗﾀﾞ ﾋﾛｼ 59 魚津市 157 2位 18分33秒41
10 M55 337 澤井 茂樹 ｻﾜｲ ｼｹﾞｷ 57 氷見市 451 3位 19分44秒83
11 M55 256 石倉 勝 ｲｼｸﾗ ﾏｻﾙ 56 滑川市 302 1位 18分10秒43

ＰＲ 16.40.16 川原田 博志 ＧＲ 16分40秒16 川原田 博志

12 M50 263 高木 明彦 ﾀｶｷﾞ ｱｷﾋｺ 54 高岡市 433 DNS
13 M50 264 谷浦 三夫 ﾀﾆｳﾗ ﾐﾂｵ 54 南砺市 577 1位 23分06秒43
14 M50 281 山本 信也 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾔ 50 滑川市 528 DNS

ＰＲ 16.05.40 川原田 博志 ＧＲ 16分16秒94 川原田 博志

15 M45 283 山中 勝也 ﾔﾏﾅｶ ｶﾂﾔ 49 富山市 325 1位 19分51秒27
16 M45 293 森田 俊一 ﾓﾘﾀ ﾄｼｶｽﾞ 46 愛知県 220635 2位 24分44秒66

ＰＲ 15.55.32 石倉　勝 ＧＲ 16分05秒20 川原田 博志

17 M40 308 坂井 宗樹 ｻｶｲ ﾑﾈﾀﾂ 44 高岡市 601 1位 17分36秒25
18 M40 314 赤瀬 崇 ｱｶｾ ﾀｶｼ 42 長野県 200713 2位 22分11秒45

ＰＲ 15.44.5 川原田 博志 ＧＲ 15分44秒50 川原田 博志

19 M35 329 今 正徳 ｲﾏ ﾏｻﾉﾘ 37 高岡市 594 DNS

ＰＲ 15.38.04 竹田 未距 ＧＲ 15分39秒00 竹田 未距

20 M30 336 佐渡 学 ｻﾄﾞ ﾏﾅﾌﾞ 31 立山町 608 1位 16分19秒17

５０００m

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会



PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組 (高さ：0.914m　第１ﾊｰﾄﾞﾙまで：13.00m　間隔：8.50m　ﾌｨﾆｯｼｭまで：10.50m)

（風速 － 0.3m)
ＰＲ - ＧＲ 15秒11 高橋 政幸

2 M55 260 平川 和幸 ﾋﾗｶﾜ ｶｽﾞﾕｷ 55 立山町 307 1位 18秒97

ＰＲ 17.66 舟根 彰 ＧＲ 15秒81 細島 毅

3 M50 269 舟根 彰 ﾌﾅﾈ ｱｷﾗ 53 入善町 303 2位 18秒94
4 M50 279 細島 毅 ﾎｿｼﾞﾏ ﾀｹｼ 51 京都府 260600 1位 15秒47 大会新
5 M50 280 杉谷 崇 ｽｷﾞﾀﾆ ﾀｶｼ 51 富山市 529 DNS
6 M50 268 笹野 幸夫 ｻｻﾉ ﾕｷｵ 53 東京都 131103 DNS

100mH
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組 (高さ：0.991m　第１ﾊｰﾄﾞﾙまで：13.72m　間隔：9.14m　ﾌｨﾆｯｼｭまで：14.02m)

（風速 － 1.8m)
ＰＲ 19.74 吉本 敏明 ＧＲ 19秒33 井村 政弘

3 M45 294 山中 康弘 ﾔﾏﾅｶ ﾔｽﾋﾛ 46 京都府 260726 1位 17秒20 大会新
ＰＲ 16.14 越坂 宏樹 ＧＲ 15秒48 山口 友和

4 M35 330 判 敏夫 ﾊﾞﾝ ﾄｼｵ 37 石川県 180182 1位 17秒02

110mH
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組 (高さ：0.686m　第１ﾊｰﾄﾞﾙまで：50.00m　間隔：35.00m　ﾌｨﾆｯｼｭまで：40.00m)

ＰＲ - ＧＲ -

3 W60 39 斉数 あや子 ｻｲｽ　ｱﾔｺ 60 新潟県 160362

2組 (高さ：0.762m　第１ﾊｰﾄﾞﾙまで：50.00m　間隔：35.00m　ﾌｨﾆｯｼｭまで：40.00m)
ＰＲ － ＧＲ 54秒14 高田 隆志

3 M65 222 林 義博 ﾊﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 69 福井県 190523

300mH
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

組 ﾚｰﾝ ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考
1組 (高さ：0.840m　第１ﾊｰﾄﾞﾙまで：45.00m　間隔：35.00m　ﾌｨﾆｯｼｭまで：40.00m)

ＰＲ － ＧＲ 1分09秒16 米倉 秀人

3 M55 251 米倉 秀人 ﾖﾈｸﾗ ﾋﾃﾞﾄ 57 石川県 180558 DNS

ＰＲ 1.04.77 山崎 次彦 ＧＲ 1分04秒36 山崎 次彦

4 M50 268 笹野 幸夫 ｻｻﾉ ﾕｷｵ 53 東京都 131103 DNS

2組 (高さ：0.914m　第１ﾊｰﾄﾞﾙまで：45.00m　間隔：35.00m　ﾌｨﾆｯｼｭまで：40.00m)
ＰＲ 59.60 小森 正樹 ＧＲ 1分01秒45 小森 正樹

2 M45 305 中山 博道 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾐﾁ 45 富山市 450 DNS
3 M45 286 玉置 聡 ﾀﾏｵｷ ｻﾄｼ 48 群馬県 100726 2位 1分06秒62
4 M45 294 山中 康弘 ﾔﾏﾅｶ ﾔｽﾋﾛ 46 京都府 260726 1位 1分03秒94

ＰＲ 56.94 越坂　宏樹 ＧＲ 56秒94 越坂 宏樹

5 M40 323 竹内 勧 ﾀｹｳﾁ ｽｽﾑ 40 射水市 485 DNS
6 M40 321 松浦 隆彦 ﾏﾂｳﾗ ﾀｶﾋｺ 40 岐阜県 230439 1位 1分05秒71

400mH
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

試技
順 ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考

ＰＲ - ＧＲ -

1 W65 36 大日 向 暁子 ｵｵﾋﾅﾀ ｱｷｺ 65 長野県 200037 DNS *

ＰＲ 4.69 池田 美貴 ＧＲ 3m11 青柳 好美

2 W25 53 坂口 ありさ ｻｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ 25 上市町 292 1位 4m65 ＋ 0.0m 大会新
ＰＲ 2.04 廣瀬　弘 ＧＲ 1m95 廣瀬　弘

3 M90 200 廣瀬 弘 ﾋﾛｾ ﾋﾛｼ 92 射水市 183 1位 1m63 ＋ 0.1m

ＰＲ 3.46 廣瀬　弘 ＧＲ 3m37 廣瀬　弘

4 M80 201 江渕 仁啓 ｴﾌﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ 81 富山市 526 1位 2m01 － 0.4m

ＰＲ 3.91 村上 秀雄 ＧＲ 4m28 八木　実

5 M70 217 藤森 昌史 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾏｻﾌﾐ 71 岐阜県 230068 1位 3m82 ＋ 1.0m
6 M70 218 高橋 毅 ﾀｶﾊｼ ﾀｹｼ 71 砺波市 084 2位 3m26 ＋ 0.0m

ＰＲ 4.03 高橋 毅 ＧＲ 4m68 八木　実

7 M65 233 仲嶌 正一 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｶｽﾞ 65 福井県 190414 1位 1m69 ＋ 0.2m

ＰＲ 4.41 吉田　孝 ＧＲ 4m80 有田 信次

8 M60 240 川谷 義弘 ｶﾜﾀﾆ ﾖｼﾋﾛ 61 福井県 190537 DNS *

ＰＲ 4.96 吉田　孝 ＧＲ 5m21 桐山 美和

9 M55 246 石田 静雄 ｲｼﾀﾞ ｼｽﾞｵ 59 黒部市 171 2位 4m12 ＋ 0.4m
10 M55 249 川﨑 昭二 ｶﾜｻｷ ｼｮｳｼﾞ 58 東京都 131264 *
11 M55 259 川向 誠 ｶﾜﾑｶｲ ﾏｺﾄ 55 富山市 535 1位 4m78 ＋ 0.7m
12 M55 261 越前 哲男 ｴﾁｾﾞﾝ ﾃﾂｵ 55 黒部市 532 DNS *

ＰＲ 5.41 吉田　孝 ＧＲ 5m40 桐山 美和

13 M50 276 藤田 英永 ﾌｼﾞﾀ　ﾋﾃﾞﾅｶﾞ 51 福井県 190483 1位 5m41 ＋ 1.0m 大会新
14 M50 278 大野 明 ｵｵﾉ ｱｷﾗ 51 富山市 559 2位 4m54 ＋ 1.8m

ＰＲ 5.69 石田 静雄 ＧＲ 5m72 佐藤 秀穂

15 M45 289 米田 泰幸 ﾖﾈﾀﾞ ﾔｽﾕｷ 48 愛知県 180344 1位 5m29 ＋ 0.5m
16 M45 304 上條 健 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ 45 長野県 200484 2位 5m18 ＋ 0.4m

ＰＲ 5.74 氏家 智伸 ＧＲ 6m39 上條 健

17 M40 307 寺下 博史 ﾃﾗｼﾀ ﾋﾛﾌﾐ 44 石川県 180596 DNS *

ＰＲ 6.65 榊　 泰晴 ＧＲ 6m65 榊　泰晴

18 M35 327 堀 真之 ﾎﾘ ﾏｻﾕｷ 38 南砺市 614 DNS *
19 M35 328 蓮野 巧 ﾊｽﾉ ﾀｸﾐ 37 南砺市 572 1位 5m80 ＋ 0.1m

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会

走幅跳

風速



PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

試技
順 ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考

ＰＲ - ＧＲ ｰ

1 W65 36 大日 向 暁子 ｵｵﾋﾅﾀ ｱｷｺ 65 長野県 200037 1位 9m68 － 0.0m 世界新
ＰＲ - ＧＲ 10m53 西澤 香

2 W45 50 大江 由子 ｵｵｴ ﾕｳｺ 48 滋賀県 250312 1位 8m55 ＋ 0.0m

ＰＲ 4.76 廣瀬　弘 ＧＲ 4m75 廣瀬　弘

3 M90 200 廣瀬 弘 ﾋﾛｾ ﾋﾛｼ 92 射水市 183 1位 3m97 － 1.4m

ＰＲ 8.32 大西 好夫 ＧＲ 8m26 大西 好夫

4 M70 208 大西 好夫 ｵｵﾆｼ ﾖｼｵ 74 南砺市 058 DNS *
5 M70 220 道上 利美 ﾐﾁｶﾐ　ﾄｼﾐ 70 福井県 190385 1位 7m18 － 1.0m

ＰＲ 9.48 大西 好夫 ＧＲ 10m05 赤間 善男

6 M60 240 川谷 義弘 ｶﾜﾀﾆ ﾖｼﾋﾛ 61 福井県 190537 DNS *

ＰＲ 10.30 大西 好夫 ＧＲ 7m56 小澤 哲夫

7 M55 249 川﨑 昭二 ｶﾜｻｷ ｼｮｳｼﾞ 58 東京都 131264 1位 10m70 － 1.3m 大会新
ＰＲ 10.66 平川　和幸 ＧＲ 11m42 高橋 政幸

8 M50 269 舟根 彰 ﾌﾅﾈ ｱｷﾗ 53 入善町 303 2位 10m18 － 0.9m
9 M50 278 大野 明 ｵｵﾉ ｱｷﾗ 51 富山市 559 1位 10m59 ＋ 0.0m

ＰＲ 10.88 舟根  彰 ＧＲ 11m83 佐藤 秀穂

10 M45 290 大河原 進一 ｵｵｶﾜﾗ ｼﾝｲﾁ 47 群馬県 100908 1位 11m63 ＋ 0.6m
11 M45 304 上條 健 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ 45 長野県 200484 *

ＰＲ 13.10 鶴山 博之 ＧＲ 13m10 鶴山 博之

12 M35 326 横田 修 ﾖｺﾀ ｵｻﾑ 39 群馬県 101320 1位 11m81 ＋ 0.3m

ＰＲ 11.56 長澤 幸治 ＧＲ 13m27 佐藤 秀穂

13 M30 333 上田 尚輝 ｳｴﾀﾞ ﾅｵｷ 33 高岡市 612 1位 11m23 － 0.3m

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会

三段跳

風速



PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

試技
順 ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 備考

ＰＲ 1.38 佐伯 信子 ＧＲ 1m30 佐伯信子

1 W45 50 大江 由子 ｵｵｴ ﾕｳｺ 48 滋賀県 250312 1位 1m20

ＰＲ 1.25 吉田　孝 ＧＲ 1m35 田中　信男

2 M65 222 林 義博 ﾊﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 69 福井県 190523 2位 1m20
3 M65 230 田中 信男 ﾀﾅｶ　ﾉﾌﾞｵ 66 福井県 190232 1位 1m25
4 M65 234 見澤 泰夫 ﾐｻﾜ ﾔｽｵ 65 福井県 190540 3位 1m15

ＰＲ 1.35 吉田　孝 ＧＲ 1m35 吉田､高田､田中

5 M60 241 江尻 貞一 ｴｼﾞﾘ ｻﾀﾞｶｽﾞ 61 岐阜県 230433 1位 1m30

ＰＲ 1.50 舟根 彰 ＧＲ 1m55 藤田　英永

6 M50 269 舟根 彰 ﾌﾅﾈ ｱｷﾗ 53 入善町 303 3位 1m35
7 M50 276 藤田 英永 ﾌｼﾞﾀ　ﾋﾃﾞﾅｶﾞ 51 福井県 190483 2位 1m55
8 M50 277 渡部 光晴 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾐﾂﾊﾙ 51 新潟県 160390 1位 1m60 大会新

ＰＲ 1.55 舟根 彰 ＧＲ 1m67 米田 泰幸

9 M45 289 米田 泰幸 ﾖﾈﾀﾞ ﾔｽﾕｷ 48 愛知県 180344 2位 1m55
10 M45 290 大河原 進一 ｵｵｶﾜﾗ ｼﾝｲﾁ 47 群馬県 100908 1位 1m65

ＰＲ 1.76 氏家 智伸 ＧＲ 1m76 氏家 智伸

11 M40 319 清水 公則 ｼﾐｽﾞ ｷﾐﾉﾘ 41 新潟県 160647 1位 1m65

ＰＲ 1.80 氏家 智伸 ＧＲ 1m75 米田 泰幸

12 M35 327 堀 真之 ﾎﾘ ﾏｻﾕｷ 38 南砺市 614 1位 1m60

ＰＲ 1.85 村林 忠典 ＧＲ 1m85 村林 忠典

13 M30 334 夏野 隆史 ﾅﾂﾉ ﾀｶﾌﾐ 32 射水市 613 1位 1m70

走高跳
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

試技
順 ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 器具重量 備考

ＰＲ 9.13 佐伯 信子 ＧＲ 9m17 小保 富美子

1 W50 44 古川 恭子 ｺｶﾞﾜ ｷｮｳｺ 54 射水市 284 DNS 3kg

ＰＲ 9.80 曽根 善一 ＧＲ 9m75 曽根 善一

2 M75 204 西井 實 ﾆｼｲ ﾐﾉﾙ 76 富山市 388 1位 7m27 4kg

ＰＲ 10.53 曽根 善一 ＧＲ 10m49 林   樹

3 M70 207 小路 富義 ｼｮｳｼﾞ ﾄﾐﾖｼ 74 富山市 543 2位 5m73 4kg
4 M70 208 大西 好夫 ｵｵﾆｼ ﾖｼｵ 74 南砺市 058 DNS 4kg
5 M70 221 葛西 康二 ｶｻｲ ｺｳｼﾞ 70 岐阜県 230388 1位 11m48 4kg 大会新

ＰＲ 8.85 西井　實 ＧＲ 10m24 岡田 節男

6 M65 226 岡田 節男 ｵｶﾀﾞ ｾﾂｵ 67 群馬県 100381 1位 10m95 5kg 大会新
7 M65 233 仲嶌 正一 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｶｽﾞ 65 福井県 190414 2位 6m15 5kg

ＰＲ 10.68 西村 僖啓 ＧＲ 10m68 西村 僖啓

8 M55 250 吉田 利照 ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾃﾙ 58 石川県 180176 1位 9m74 6kg
9 M55 253 船引 規正 ﾌﾅﾋﾞｷ ﾉﾘﾏｻ 57 兵庫県 280179 2位 8m98 6kg

ＰＲ 12.19 渡波 一郎 ＧＲ 12m19 渡波 一郎

10 M50 342 加藤 秀夫 ｶﾄｳ ﾋﾃﾞｵ 54 南砺市 571 DNS 6kg
11 M50 271 村井 克行 ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ 52 三重県 240525 1位 9m61 6kg
12 M50 341 川村 直樹 ｶﾜﾑﾗ ﾅｵｷ 50 石川県 281215 2位 6m72 6kg

ＰＲ 12.00 渡波 一郎 ＧＲ 12m00 渡波 一郎

13 M45 288 森田 雄一 ﾓﾘﾀ ﾕｳｲﾁ 48 栃木県 90458 1位 9m42 7.26kg
14 M45 295 福田 修生 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳｾｲ 46 富山市 384 DNS 7.26kg
15 M45 305 中山 博道 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾐﾁ 45 富山市 450 2位 7m91 7.26kg

ＰＲ 11.72 渡波 一郎 ＧＲ 11m72 渡波 一郎

16 M40 315 今出 紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 42 鳥取県 310743 1位 7m42 7.26kg

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

試技順 ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 器具重量 備考
ＰＲ 16.89 盛田 ひな子 ＧＲ 14m67 山腰 千賀子

1 W75 30 山腰 千賀子 ﾔﾏｺﾞｼ ﾁｶｺ 78 石川県 180342 DNS 400g
2 W75 31 盛田 ひな子 ﾓﾘﾀ ﾋﾅｺ 76 射水市 274 DNS 400g

ＰＲ - ＧＲ -

3 W60 37 建部 園枝 ﾀﾃﾍﾞ ｿﾉｴ 61 新潟県 160400 1位 22m03 500g

ＰＲ 20.92 佐伯 信子 ＧＲ 22m58 小保 富美子

4 W55 40 前田 賀屋子 ﾏｴﾀﾞ ｶﾔｺ 59 滋賀県 250193 1位 23m26 500g 大会新
ＰＲ 22.40 佐伯 信子 ＧＲ 18m10 大江 由子

5 W45 50 大江 由子 ｵｵｴ ﾕｳｺ 48 滋賀県 250312 1位 20m30 600g 大会新
ＰＲ 23.48 曽根 善一 ＧＲ 36m84 吉川　修

6 M75 205 山田 栄一郎 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ 75 長野県 200022 1位 26m85 500g

ＰＲ 26.48 西田 勇治 ＧＲ 41m87 羽鳥 邦彦

7 M70 209 羽鳥 邦彦 ﾊﾄﾘ ｸﾆﾋｺ 74 新潟県 160120 1位 41m10 500g
8 M70 214 西田 勇治 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 73 上市町 446 DNS 500g
9 M70 221 葛西 康二 ｶｻｲ ｺｳｼﾞ 70 岐阜県 230388 2位 33m20 500g

ＰＲ 34.24 豊岡 成義 ＧＲ 35m24 外山 修

10 M65 234 見澤 泰夫 ﾐｻﾜ ﾔｽｵ 65 福井県 190540 1位 26m08 600g

ＰＲ 39.50 恒川　修 ＧＲ 38m42 杉山 秀樹

11 M60 235 杉山 秀樹 ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾃﾞｷ 64 南砺市 430 1位 34m70 600g
12 M60 243 田中 洋 ﾀﾅｶ ﾋﾛｼ 61 富山市 517 2位 27m81 600g
13 M60 244 恒川 修 ﾂﾈｶﾜ ｵｻﾑ 60 東京都 605 DNS 600g

ＰＲ 37.91 田中　洋 ＧＲ 45m93 成田 幸二郎

14 M55 250 吉田 利照 ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾃﾙ 58 石川県 180176 1位 38m22 700g
15 M55 255 山口 不二雄 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾌｼﾞｵ 57 福井県 190403 DNS 700g

ＰＲ 47.86 山本 久男 ＧＲ 44m92 西澤 秀信

16 M50 266 西澤 秀信 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ 54 富山市 561 1位 42m60 700g

ＰＲ 43.35 福山　悟 ＧＲ 43m69 松澤 洋

17 M45 282 松澤 洋 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾛｼ 49 長野県 200593 1位 40m50 800g
18 M45 289 米田 泰幸 ﾖﾈﾀﾞ ﾔｽﾕｷ 48 愛知県 180344 2位 34m99 800g

ＰＲ 45.47 吉永 大介 ＧＲ 52m76 奥村 栄一

19 M40 314 赤瀬 崇 ｱｶｾ ﾀｶｼ 42 長野県 200713 1位 39m43 800g

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

試技順 ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 器具重量 備考
ＰＲ - ＧＲ 14m14 山腰 千賀子

1 W75 30 山腰 千賀子 ﾔﾏｺﾞｼ ﾁｶｺ 78 石川県 180342 DNS 0.75kg

ＰＲ - ＧＲ 14m34 山腰 千賀子

2 W70 35 加藤 敦子 ｶﾄｳ ｱﾂｺ 70 愛知県 220607 DNS 1kg

ＰＲ 28.28 佐伯 信子 ＧＲ 26m22 小保 富美子

3 W50 43 川浦 日出美 ｶﾜｳﾗ ﾋﾃﾞﾐ 54 三重県 240101 1位 28m40 1kg 大会新
4 W50 48 宮崎 明代 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｷﾖ 51 高岡市 279 2位 21m82 1kg

ＰＲ 22.70 曽根 善一 ＧＲ 29m78 林 樹

5 M75 205 山田 栄一郎 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ 75 長野県 200022 1位 34m39 1kg 大会新
ＰＲ 27.21 吉田 孝 ＧＲ 38m32 山田 栄一郎

6 M70 220 道上 利美 ﾐﾁｶﾐ　ﾄｼﾐ 70 福井県 190385 1位 26m60 1kg

ＰＲ 29.17 吉田 孝 ＧＲ 39m54 山田 栄一郎

7 M65 226 岡田 節男 ｵｶﾀﾞ ｾﾂｵ 67 群馬県 100381 1位 37m55 1kg
8 M65 227 松本 壽夫 ﾏﾂﾓﾄ ﾋｻｵ 66 小矢部市 516 DNS 1kg
9 M65 233 仲嶌 正一 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｶｽﾞ 65 福井県 190414 2位 16m31 1kg

ＰＲ 32.01 吉田 孝 ＧＲ 38m96 岡田 節男

10 M60 243 田中 洋 ﾀﾅｶ ﾋﾛｼ 61 富山市 517 1位 24m96 1kg

ＰＲ 33.66 川向　誠 ＧＲ 32m52 吉岡 繁樹

11 M55 245 吉岡 繁樹 ﾖｼｵｶ ｼｹﾞｷ 59 石川県 180152 2位 26m68 1.5kg
12 M55 255 山口 不二雄 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾌｼﾞｵ 57 福井県 190403 DNS 1.5kg
13 M55 259 川向 誠 ｶﾜﾑｶｲ ﾏｺﾄ 55 富山市 535 1位 33m53 1.5kg 大会新

ＰＲ 42.40 嶋田 昌明 ＧＲ 41m48 嶋田 昌明

14 M50 271 村井 克行 ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ 52 三重県 240525 1位 33m75 1.5kg
15 M50 341 川村 直樹 ｶﾜﾑﾗ ﾅｵｷ 50 石川県 281215 2位 16m95 1.5kg

ＰＲ 34.62 嶋田 昌明 ＧＲ 33m18 嶋田 昌明

16 M45 283 山中 勝也 ﾔﾏﾅｶ ｶﾂﾔ 49 富山市 325 3位 15m85 2kg
17 M45 288 森田 雄一 ﾓﾘﾀ ﾕｳｲﾁ 48 栃木県 90458 1位 26m88 2kg
18 M45 305 中山 博道 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾐﾁ 45 富山市 450 2位 17m25 2kg

ＰＲ 34.02 嶋田 昌明 ＧＲ 34m02 嶋田 昌明

19 M40 315 今出 紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 42 鳥取県 310743 1位 22m60 2kg

ＰＲ 33.25 福田 修生 ＧＲ 36m28 吉岡 繁樹

20 M35 326 横田 修 ﾖｺﾀ ｵｻﾑ 39 群馬県 101320 1位 26m38 2kg

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会
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PR:富山ﾏｽﾀｰｽﾞ記録 GR:大会記録

試技順 ｸﾗｽ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 登録No. 順位 記録 器具重量 備考
ＰＲ - ＧＲ 11m63 山腰 千賀子

1 W75 30 山腰 千賀子 ﾔﾏｺﾞｼ ﾁｶｺ 78 石川県 180342 DNS 2kg

ＰＲ - ＧＲ

2 W70 35 加藤 敦子 ｶﾄｳ ｱﾂｺ 70 愛知県 220607 1位 28m16 3kg 日本新
ＰＲ 29.30 佐伯 信子 ＧＲ

3 W55 40 前田 賀屋子 ﾏｴﾀﾞ ｶﾔｺ 59 滋賀県 250193 1位 25m93 3kg

ＰＲ 26.90 田口 英雄 ＧＲ 31m54 吉川　修

4 M75 205 山田 栄一郎 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ 75 長野県 200022 1位 36m55 4kg 大会新
ＰＲ 18.67 西井 實 ＧＲ 43m08 山田 栄一郎

5 M70 220 道上 利美 ﾐﾁｶﾐ　ﾄｼﾐ 70 福井県 190385 1位 30m72 4kg

ＰＲ - ＧＲ 38m55 山田 栄一郎

6 M65 226 岡田 節男 ｵｶﾀﾞ ｾﾂｵ 67 群馬県 100381 1位 33m50 5kg

ＰＲ 22.52 岩山 新之助 ＧＲ 35m38 中川路 博

7 M55 245 吉岡 繁樹 ﾖｼｵｶ ｼｹﾞｷ 59 石川県 180152 2位 22m35 6kg
8 M55 255 山口 不二雄 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾌｼﾞｵ 57 福井県 190403 DNS 6kg
9 M55 340 栗原 圭三 ｸﾘﾊﾗ ｹｲｿﾞｳ 56 埼玉県 110465 1位 39m96 6kg 大会新
10 M55 259 川向 誠 ｶﾜﾑｶｲ ﾏｺﾄ 55 富山市 535 3位 21m53 6kg

ＰＲ 38.22 東福寺 誠司 ＧＲ 45m63 栗原 圭三

11 M50 271 村井 克行 ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ 52 三重県 240525 1位 33m06 6kg
12 M50 341 川村 直樹 ｶﾜﾑﾗ ﾅｵｷ 50 石川県 281215 2位 18m77 6kg

ＰＲ 39.86 東福寺 誠司 ＧＲ

13 M45 304 上條 健 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ 45 長野県 200484 1位 23m72 7.26kg

ＰＲ 37.43 東福寺 誠司 ＧＲ

14 M40 315 今出 紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 42 鳥取県 310743 1位 27m83 7.26kg

第３４回富山マスターズ陸上競技選手権大会
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（オープン競技）

三世代交流競技 ８月２３日（日） 富山県五福公園五福陸上競技場

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 年齢 順位 記録 備考
1組 （風速 － 0.2m)

GR 金井　雪乃 18秒94

2 10 安田　ゆめ ﾔｽﾀﾞ ﾕﾒ 女 6 1位 20秒58

GR 折川　ひかり 17秒42

3 11 林　夕羽佳 ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 女 7 2位 18秒85

4 12 岡田　一花 ｵｶﾀﾞ ｲﾁｶ 女 7 1位 18秒54

5 13 土屋　塔子 ﾂﾁﾔ ﾄｺ 女 7 4位 20秒34

6 14 野島　綾乃 ﾉｼﾞﾏ ｱﾔﾉ 女 7 5位 22秒37

7 15 村上　雛予 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾅﾖ 女 7 3位 19秒98

2組 （風速 － 0.7m)
GR 辻井　美帆 16秒23

1 23 佐渡　優花 ｻﾄﾞ ﾕｳｶ 女 8 9位 20秒29

2 21 小松　心奏 ｺﾏﾂ ﾓﾅ 女 8 3位 17秒77

3 20 木本　有美 ｷﾓﾄ ﾕﾐ 女 8 6位 19秒07

4 17 小川　真菜 ｵｶﾞﾜ ﾏﾅ 女 8 2位 17秒36

5 22 堺　麻里杏 ｻｶｲ ﾏﾘｱ 女 8 4位 18秒26

6 24 谷井　円 ﾀﾆｲ ﾏﾄﾞｶ 女 8 5位 18秒46

7 19 神谷　怜実 ｶﾐﾔ ﾚﾐ 女 8 DNS

8 16 山口　鈴々音 ﾔﾏｸﾞﾁ ｽｽﾞﾈ 女 8 7位 19秒22

3組 （風速 ＋ 1.0m)
GR 辻井　美帆 16秒23

1 25 冨原　佳音 ﾄﾐﾊﾗ ｶﾉﾝ 女 8 8位 19秒48

2 18 折川　ひかり ｵﾘｶﾜ ﾋｶﾘ 女 8 1位 16秒26

GR 辻井　美帆 15秒54

3 26 板倉　世菜 ｲﾀｸﾗ ｾﾅ 女 9 5位 19秒55
4 31 日尾　芽愛 ﾋｵ ﾒｲｱ 女 9 1位 16秒37

5 29 西山　史歩 ﾆｼﾔﾏ ｼﾎ 女 9 2位 17秒16

6 32 堀田　萌華 ﾎﾘﾀ ﾓｴｶ 女 9 3位 18秒04

7 27 春日　咲重 ｶｽｶﾞ ｻｴ 女 9 4位 19秒48

8 30 林　紫乃 ﾊﾔｼ ｼﾉ 女 9 6位 19秒57

4組 （風速 ＋ 2.4m)
GR 樽本 万莉 15秒61

1 34 中田　美佑 ﾅｶﾀﾞ ﾐﾕｳ 女 10 4位 16秒95 追い風参考
2 41 牧野　怜奈 ﾏｷﾉ ﾚｲﾅ 女 10 DNS

3 37 川端　悠花 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ 女 10 3位 16秒74 追い風参考
4 36 金井　雪乃 ｶﾅｲ ﾕｷﾉ 女 10 1位 15秒02 追い風参考
5 39 中村　美南 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ 女 10 DNS

6 38 小松　夢和 ｺﾏﾂ ﾕﾜ 女 10 2位 16秒37 追い風参考
7 40 林　亜沙南 ﾊﾔｼ ｱｻﾅ 女 10 5位 17秒30 追い風参考
8 35 五十嵐　愛海 ｲｶﾞﾗｼ ﾏﾅﾐ 女 10 6位 18秒16 追い風参考

１００m



（オープン競技）

三世代交流競技 ８月２３日（日） 富山県五福公園五福陸上競技場

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 年齢 順位 記録 備考
１００m

5組 （風速 ＋ 0.7m)
GR 辻井　佑香 13秒99

2 43 久保田　志麻 ｸﾎﾞﾀ ｼﾏ 女 11 DNS

3 42 石金　由佳 ｲｼｶﾈ ﾕｶ 女 11 4位 17秒48

4 49 松本　佑菜 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾅ 女 11 DNS

5 50 目代　梨紗 ﾒﾀﾞｲ ﾘｻ 女 11 2位 15秒34

6 47 寺村　光生 ﾃﾗﾑﾗ ﾐｳ 女 11 DNS

7 46 土屋　綸子 ﾂﾁﾔ ﾘｺ 女 11 3位 16秒80

8 48 松井　文香 ﾏﾂｲ ｱﾔｶ 女 11 5位 17秒99

6組 （風速 － 1.1m)
GR 辻井　佑香 13秒99

1 44 高畑　美来 ﾀｶﾊﾀ ﾐｸ 女 11 DNS

2 45 樽本　万莉 ﾀﾙﾓﾄ ﾏﾘ 女 11 1位 14秒66

GR

3 53 坂高　伊純 ｻｶﾀｶ ｲｽﾞﾐ 女 12 7位 17秒18

4 52 阿閉　羽菜 ｱﾄｼﾞ ﾊﾅ 女 12 5位 15秒76

5 55 西野　莉来奈 ﾆｼﾉ ﾘｺﾅ 女 12 2位 14秒55

6 56 西山　佳歩 ﾆｼﾔﾏ ｶﾎ 女 12 4位 15秒45

7 58 山﨑　茜 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 女 12 6位 16秒13

8 51 勝島　萌 ｶﾂｼﾏ ﾓｴ 女 12 DNS

7組 （風速 － 1.1m)
GR 萩原　美咲 14秒01

2 54 直井　保乃花 ﾅｵｲ ﾎﾉｶ 女 12 1位 13秒90 大会新
3 57 松本　瑠衣 ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 女 12 3位 14秒59

4 59 吉田　沙妃 ﾖｼﾀﾞ ｻｷ 女 12 DNS

GR 中島　優花 12秒93

5 63 林　聖菜 ﾊﾔｼ ｾｲﾅ 女 14 2位 13秒88

6 62 野島　海花 ﾉｼﾞﾏ ｼｲﾅ 女 14 1位 13秒72

GR 萩原　美咲 13秒82

7 61 竹本　姫那 ﾀｹﾓﾄ ﾋﾅ 女 13 2位 14秒77

8 60 須川 采音 ｽｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 女 13 1位 14秒57



（オープン競技）

三世代交流競技 ８月２３日（日） 富山県五福公園五福陸上競技場

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 年齢 順位 記録 備考
１００m

8組 （風速 ＋ 0.9m)
GR 山崎　瑛人 16秒90

1 70 平川　京馳 ﾋﾗｶﾜ ﾋﾛﾄｼ 男 8 20秒49

GR 八村　阿蓮 15秒28

2 71 勝島　幹太 ｶﾂｼﾏ ｶﾝﾀ 男 9 1位 15秒94

3 73 灰庭　平太朗 ﾊｲﾆﾜ ﾍｲﾀﾛｳ 男 9 3位 17秒23

4 76 山崎　瑛人 ﾔﾏｻﾞｷ ｴｲﾄ 男 9 DNS

5 75 本田　聖人 ﾎﾝﾀﾞ ｷﾖﾄ 男 9 2位 15秒95

6 74 堀井　慶一 ﾎﾘｲ ｹｲｲﾁ 男 9 DNS

7 72 道正　汎世 ﾄﾞｳｼｮｳ ﾐﾅｾ 男 9 DNS

8 108 増田　有莉 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾘ 男 9 4位 18秒85

9組 （風速 ＋ 0.4m)
GR 落合　凱 15秒26

1 79 道正　岬樹 ﾄﾞｳｼｮｳ ﾐｻｷ 男 10 4位 16秒23

2 78 高柳　侑 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｳ 男 10 2位 16秒01

3 77 高場　凱斗 ﾀｶﾊﾞ ｶﾞｲﾄ 男 10 5位 17秒16

4 81 松田　壮司 ﾏﾂﾀﾞ ｿｳｼﾞ 男 10 1位 15秒88

5 80 原田　勇一朗 ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 男 10 3位 16秒15

GR 前田　優生 13秒95

6 83 春日　一将 ｶｽｶﾞ ｶｽﾞﾏｻ 男 11 8位 16秒15

7 82 折川　京祐 ｵﾘｶﾜ ｹｲｽｹ 男 11 9位 16秒40

8 91 増田　光希 ﾏｽﾀﾞ ﾐﾂｷ 男 11 10位 17秒06

10組 （風速 ＋ 0.7m)
GR 前田　優生 13秒95

1 90 林　将大 ﾊﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 男 11 4位 15秒15

2 88 西川　永輝 ﾆｼｶﾜ ﾄｷ 男 11 6位 15秒24

3 92 松本　寿玖斗 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭｷﾄ 男 11 5位 15秒20

4 84 黒畑　拓巳 ｸﾛﾊﾀ ﾀｸﾐ 男 11 1位 13秒87 大会新
5 85 田上　武龍 ﾀｶﾞﾐ ﾀｹﾙ 男 11 2位 13秒92 大会新
6 89 橋本　佳大 ﾊｼﾓﾄ ｹｲﾄ 男 11 3位 14秒13

7 86 釣谷　和希 ﾂﾘﾀﾆ ｶｽﾞｷ 男 11 7位 15秒63

8 93 横山　幹大 ﾖｺﾔﾏ ｶﾝﾀ 男 11 DNS

11組 （風速 ＋ 0.9m)
GR 五十嵐　晴紀 12秒63

2 96 谷井　温 ﾀﾆｲ ｱﾂｼ 男 12 4位 14秒37

3 95 武波　理央 ﾀｹﾅﾐ ﾘｵ 男 12 5位 14秒54

4 94 青山　誠司 ｱｵﾔﾏ ｾｲｼﾞ 男 12 2位 13秒68

5 99 有沢　修人 ｱﾘｻﾜ ｼｭｳﾄ 男 12 1位 12秒96

6 98 松原　輝 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｷﾗ 男 12 3位 13秒83

7 97 丹保　虎磨 ﾀﾝﾎﾞ ﾄﾗﾏﾙ 男 12 6位 14秒67

12組 （風速 ＋ 0.9m)
GR 長田　航樹 12秒32

1 103 米倉　健心 ﾖﾈｸﾗ ｹﾝｼﾝ 男 13 4位 14秒23

2 101 織田　孝希 ｵﾀﾞ ｺｳｷ 男 13 3位 13秒86

3 100 大山　泰輝 ｵｵﾔﾏ ﾀｲｷ 男 13 2位 12秒85

4 102 谷口　豪 ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾞｳ 男 13 1位 12秒31 大会新

GR 布一　光越 12秒25

5 104 五十嵐　海翔 ｲｶﾞﾗｼ ｶｲﾄ 男 14 1位 11秒84 大会新
6 106 舩木　信直 ﾌﾅｷ ﾉﾌﾞﾅｵ 男 14 2位 11秒88 大会新
7 105 林　孝晟 ﾊﾔｼ ｺｳｾｲ 男 14 DNS

8 107 松本　健吾 ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝｺﾞ 男 14 3位 14秒01



（オープン競技）

三世代交流競技 ８月２３日（日） 富山県五福公園五福陸上競技場

（女子）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 年齢 順位 記録 備考

ＧＲ ｰ

1 13 土屋　塔子 ﾂﾁﾔ ﾄｺ 女 7 2位 1m87 ＋ 1.9m

2 11 林　夕羽佳 ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 女 7 1位 1m99 ＋ 2.1m

ＧＲ 金井　雪乃 2m91

3 23 佐渡　優花 ｻﾄﾞ ﾕｳｶ 女 8 2位 1m92 ＋ 1.4m

4 19 神谷　怜実 ｶﾐﾔ ﾚﾐ 女 8 DNS * 0.0m

5 20 木本　有美 ｷﾓﾄ ﾕﾐ 女 8 DNS * 0.0m

6 25 冨原　佳音 ﾄﾐﾊﾗ ｶﾉﾝ 女 8 1位 2m76 － 0.3m

ＧＲ 辻井　美帆 3m20

7 27 春日　咲重 ｶｽｶﾞ ｻｴ 女 9 3位 1m78 ＋ 1.3m

8 26 板倉　世菜 ｲﾀｸﾗ ｾﾅ 女 9 2位 2m23 ± 0.0m

9 28 土井　奈々花 ﾄﾞｲ ﾅﾅｶ 女 9 1位 2m74 － 0.4m

ＧＲ 伊藤　里歩 3m26

10 40 林　亜沙南 ﾊﾔｼ ｱｻﾅ 女 10 2位 3m04 ＋ 1.6m

11 36 金井　雪乃 ｶﾅｲ ﾕｷﾉ 女 10 1位 3m97 ＋ 1.5m 大会新

ＧＲ 伊藤　里歩 3m33

12 46 土屋　綸子 ﾂﾁﾔ ﾘｺ 女 11 2位 2m40 ＋ 1.7m

13 45 樽本　万莉 ﾀﾙﾓﾄ ﾏﾘ 女 11 1位 3m65 ＋ 0.5m 大会新
14 47 寺村　光生 ﾃﾗﾑﾗ ﾐｳ 女 11 DNS * 0.0m

15 44 高畑　美来 ﾀｶﾊﾀ ﾐｸ 女 11 DNS * 0.0m

16 49 松本　佑菜 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾅ 女 11 DNS * 0.0m

ＧＲ 萩原　美咲 4m28

17 58 山﨑　茜 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 女 12 3位 3m07 ± 0.0m

18 52 阿閉　羽菜 ｱﾄｼﾞ ﾊﾅ 女 12 2位 3m54 ＋ 2.8m 追い風参考
19 55 西野　莉来奈 ﾆｼﾉ ﾘｺﾅ 女 12 1位 3m90 ＋ 1.3m

ＧＲ 萩原　美咲 4m61

20 60 須川 采音 ｽｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 女 13 * 0.0m

21 61 竹本　姫那 ﾀｹﾓﾄ ﾋﾅ 女 13 1位 3m98 ＋ 3.2m

走幅跳

風速



（オープン競技）

三世代交流競技 ８月２３日（日） 富山県五福公園五福陸上競技場

（男子）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 年齢 順位 記録 風速 備考

ＧＲ 松田　壮司 3m19

1 73 灰庭　平太朗 ﾊｲﾆﾜ ﾍｲﾀﾛｳ 男 9 2位 2m13 ＋ 0.8m

2 72 道正　汎世 ﾄﾞｳｼｮｳ ﾐﾅｾ 男 9 DNS * 0.0m

3 74 堀井　慶一 ﾎﾘｲ ｹｲｲﾁ 男 9 DNS * 0.0m

4 75 本田　聖人 ﾎﾝﾀﾞ ｷﾖﾄ 男 9 1位 2m95 ＋ 0.8m

5 76 山崎　瑛人 ﾔﾏｻﾞｷ ｴｲﾄ 男 9 DNS * 0.0m

ＧＲ 中道　圭秋 3m54

6 79 道正　岬樹 ﾄﾞｳｼｮｳ ﾐｻｷ 男 10 2位 2m85 ＋ 1.5m

7 78 高柳　侑 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｳ 男 10 1位 3m54 ＋ 2.5m 追い風参考
8 80 原田　勇一朗 ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 男 10 3位 2m69 ＋ 2.1m 追い風参考
9 81 松田　壮司 ﾏﾂﾀﾞ ｿｳｼﾞ 男 10 DNS * 0.0m

ＧＲ 山下　晃広 4m08

10 87 土井　湧太 ﾄﾞｲ ﾕｳﾀ 男 11 2位 2m82 ＋ 2.8m 追い風参考
11 83 春日　一将 ｶｽｶﾞ ｶｽﾞﾏｻ 男 11 1位 3m47 ＋ 1.2m

12 92 松本　寿玖斗 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭｷﾄ 男 11 DNS * 0.0m

13 84 黒畑　拓巳 ｸﾛﾊﾀ ﾀｸﾐ 男 11 DNS * 0.0m

ＧＲ 川口　陽南太 5m11

14 94 青山　誠司 ｱｵﾔﾏ ｾｲｼﾞ 男 12 1位 4m44 ＋ 1.2m

15 98 松原　輝 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｷﾗ 男 12 2位 4m09 ＋ 0.8m

ＧＲ 村井　和希 4m64

16 101 織田　孝希 ｵﾀﾞ ｺｳｷ 男 13 2位 4m40 ＋ 1.9m

17 102 谷口　豪 ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾞｳ 男 13 1位 5m71 ＋ 2.7m 追い風参考

走幅跳


